教私第１０８５－４号
令和元年５月１０日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
公益信託ｶﾄﾘｯｸ・ﾏﾘｱ会・ｾﾝﾄ・ｼﾞｮｾﾌ奨学育英基金

奨学金等助成対象者の募集について
日頃から、大阪府私学行政の推進にご協力をいただき、お礼申し上げます。

この度、標記奨学生の募集について案内がありましたので、お知らせいたします。
つきましては、要件に該当する児童・生徒への周知及び希望者の推薦等、所要のご対応をいただきますようよろしくお願いいたします。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
○大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのおしらせ』

（公益信託ｶﾄﾘｯｸ・ﾏﾘｱ会・ｾﾝﾄ・ｼﾞｮｾﾌ奨学育英基金奨学金等助成対象者の募集について）
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/h31_marystjoseph.html
○申請書掲載ＵＲＬ
http://www.marianist.jp/sm/scholarship080425_2/index.html
	【問い合わせ先】

三井住友信託銀行　個人資産受託業務部　公益信託グループ

カトリック・マリア会・セント・ジョセフ奨学育英基金　申請口
電　話：03－5232－8910（受付：平日9時～17時）
ＦＡＸ：03－5232－8919

【本件依頼担当者】

大阪府教育庁私学課　総務・専各振興グループ　岩井
電　話：06－6941－0351　内線4854
ＦＡＸ：06－6210－9276